
PROTOKÓ  NR 37-02/2005Ł
  

z posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu Rady Miasta 
Gda skań ,  które odby o si  dniuł ę  09 lutego 2005 r. o 
godz. 14:00 w sali 007 Nowego Ratusza w Gda skuń .

Obecni: wg za czonych list obecno ci. łą ś

Na  stan 7 cz onków  komisji,  w  posiedzeniuł  
uczestniczy o  ł 7,  czyli  by o  quorum  do  podejmowaniał  
prawomocnych decyzji.

Posiedzeniu  przewodniczy  radny  Marek  Bumblisł  - 
przewodnicz cy Komisji Turystyki i Sportu Rady Miastaą  
Gda ska,  który  po  powitaniu  zaproszonych  go ci  iń ś  
radnych - zaproponowa  porz dek posiedzenia:ł ą

1.Przyj cie sprawozdania komisji za rok 2004.ę

2.Informacja   o  aktualnym  stanie  prawnym  i 

organizacyjnym obiektu sportowo-rekreacyjnego na 

ul. D browszczaków w Gda sku-Przymorzu (legalnoą ń ść 
funkcjonowania TKKF Przymorze i dzia ania MOSiR wł  

Gda sku).ń
 

3.Spotkanie  Spo ecznego  Komitetu  Budowy  Toruł  

Wio larskiego w Gda sku.ś ń

4.Zaopiniowanie projektów uchwa , które wp yn y doł ł ęł  

komisji.

5.Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja.

Porz dek przyj to jednog o nie – 5 g osami za.ą ę ł ś ł



PUNKT – 1

Przyj cie sprawozdania komisji za rok 2004.ę

Przewodnicz cy Marek Bumblisą

Odczyta  sprawozdanie komisji za rok 2004.ł

(w za czeniu do protoko u).łą ł

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu jednog o nie, 6 g osami zał ś ł  

przyj a sprawozdanie za rok 2004.ęł

PUNKT – 2

Informacja   o  aktualnym  stanie  prawnym  i 

organizacyjnym obiektu sportowo-rekreacyjnego na ul. 

D browszczaków  w  Gda sku-Przymorzu  (legalnoą ń ść 

funkcjonowania  TKKF  Przymorze  i  dzia ania  MOSiR  wł  

Gda sku).ń
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Przewodnicz cyą

Dzi kuje bardzo, przechodzimy do punktu drugiego …Panę  

Leszek  Paszkowski  z  Panem  kierownikiem 

Wyciszkiewiczem  bardzo  prosimy  o  informacje   tym 

bardziej ciekaw , e odby o si  spotkanie o godzinieą ż ł ę  

13. Ja by em równie  zaproszony.. zajmowali cie sił ż ś ę 

przysz o ci  tego  obiektu  i  prosimy  o  informacje.ł ś ą  

Dlatego  prosz  o  informacje  poniewa  jest  jeszczeę ż  

sprawa która mnie bardzo bulwersowa a w takim organieł  

naszego gda ska numer Miesi cznik Nasz Gda sk to jestń ę ń  

numer styczniowy tak mi si  wydaje , tak styczniowyę  

numer 1.Jest tam oczekuj ca egzekucja i tutaj jestą  

tak jak dawniej .

Jest to artyku  o tyle brzydki, e jest nie podpisany.ł ż  

Jest podpis redakcja. Który przeje d a si  po naszejż ż ę  

komisji  i  jest  w  niej  taki  mniej  wi cej  akapit:ę  

„ stowarzyszenie  Nasz  Gda sk  wspó pracuje  z  TKKF  iń ł  

sprawa  jest  nam  doskonale  znana  protestujemy 

przeciwko nadej ciu w adzy i stosowaniu przez MOSiRś ł  

Gda sk  takich  metod  dzia ania  jest  to  organizacjań ł  

powo ana  przez  Urz d  Miejski  w  Gda sku  doł ą ń  

upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej a nie do 

unicestwiania  bardzo  aktywnie  dzia aj cej  placówkił ą  

sportu i rekreacji na przymorzu.

Obecnie  obiekt  jest  zamkni ty  i  strze ony  przezę ż  

stra ników ze Stra y Miejskiej. O adnych zaj ciachż ż ż ę  

nie  ma  mowy  a  w a nie  rozpocz y  si  ferie  zimowe.ł ś ęł ę  

Chyba e MOSiR-owi chodzi o ta przys owiowa z otówkż ł ł ę 

jaka  maja  p aci  dzieci  z  godzin  korzystania  zł ć ę  
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urz dze  dotychczas dla wszystkich bezp atnych. Wed ugą ń ł ł  

planów komisji turystyki i sportu Rady Miasta Gda skań  

akcja za z otówk  ma przysporzy  MOSiR oko o 100ł ę ć ł  000 zł 

i to od dzieci. Wedle dok ada  do rozwoju i sprawno cił ń ś  

fizycznej i zdrowotnej szuka si  u nich pieni dzy naę ę  

utrzymanie  instytucji  która  tym e  rozwojem  powinnaż  

si  zajmowa .”ę ć

S  to brednie i obra liwe s owa wobec naszej komisji. ą ź ł

Wiceprzewodnicz cy Miros aw Zdanowiczą ł

Ksero b dzie dost pne?ę ę

Przewodnicz cyą

Egzemplarz chyba nawet le y u nas w pokoju. Wprawdzież  

nie jest to takie wydawnictwo du e, ale skoro jest toż  

zaadresowane  do  naszej  komisji,  e  ka dy  radny  jeż ż  

otrzyma  i wydaje mi si  e jakie  o wiadczenie w tejł ę ż ś ś  

sprawie na sesji powinno by  przekazane. ć

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Stek  bzdur,  stek  bzdur  tylko  tak  to  powiem.  Nie 

przewidujemy adnych op at za korzystanie z boisk toż ł  

eby by o jasne.ż ł

Pan Henryk Wyciszkiewicz – kierownik Referatu Sportu 

WEiS UM w Gda skuń

Prosz  pa stwa posturze jeszcze raz to co powiedzia emę ń ł  

na  temat  tej  komisji.  TKKF  nie  figuruje  ani  w 

rejestrze  s dowym,  czy  w  spisie  stowarzysze  któreą ń  
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prowadz  dzia alno  gospodarcz , ani nie figuruje wą ł ść ą  

rejestrze starostwa, czyli u Pana Prezydenta, który 

prowadzi  rejestr  stowarzysze  nie  prowadz cychń ą  

dzia alno ci gospodarczej i UKS-uf. To wygl da tak gdył ś ą  

przej li my  akta  stowarzysze  w  roku  99  roku  odę ś ń  

wojewody  zacz li my  porz dkowa  wszystkie  sprawyę ś ą ć  

zwi zane ze statutem i legalno ci w adz. Wielokrotnieą ś ł  

wysy ali my pisma do wszystkich stowarzysze , po toł ś ń  

eby pokazali wszystkie akta prawne, które regulowa yż ł  

w jakim czasie, w jakim trybie nale y uwiarygodniż ć 

w adze  ka dego  stowarzyszenia.  Tych  zobowi za  nieł ż ą ń  

przyjmowa  TKKF Przymorze, musz  Pa stwu powiedzie ,ł ę ń ć  

e  31.12.  2004  s d  okr gowy   ponownie  odrzuciż ą ę ł 

za alenie  Pana  Ta aja  ……31.12.  2004  ponownież łł  

odrzuci  za alenie  Pana  Ta aja  na  rozwi zanie  tegoł ż łł ą  

stowarzyszenia. Problem polega na tym e do tej poryż  

s d nie mo e znale  likwidatora tego stowarzyszenia.ą ż źć  

Ale  to  jest  fakt,  a  w  papierach  jest  rozwi zaneą  

stowarzyszenie.

Chc  jeszcze  powiedzie  e  od  94  roku  toę ć ż  

stowarzyszenie  nie  ma  ani  poprawionego  statutu  ani 

legalnie  dzia aj cych  w adz.  Nie  ma  ani  nip-u  anił ą ł  

regonu,  w  zwi zku  z  tym  wed ug  dokumentacji  takieą ł  

stowarzyszenie nie istnieje. 

Przewodnicz cyą

Pan dyrektor MOSiR-u bardzo prosz . B dzie mówi  naę ę ł  

temat stanu w asno ciowego obiektu.ł ś

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR
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Prosz  Pa stwa wi c jak ju  wiecie dnia 11 styczniaę ń ę ż  

dosz o do protokularnego przej cia. ł ę

Przewodnicz cyą

Czy miasto jest w a cicielem obiektu?ł ś

Pan Paszkowski – dyrektor MOSiR

Dosz o  do  protokularnego  przekazania,  na  to  sł ą 

sporz dzone  dokumenty  z podpisami   osób  które  by yą ł  

przy przekazaniu. Zarówno ze strony MOSiR- u jak i ze 

strony  TKKF-u  Przymorze:  Pan  Joanna  Trygiel 

wiceprezes, oraz Pan  Ta ajłł  wice prezes. Dokonali myś  

spisania  stanów  liczników  oraz  zmienili my  zamki  wś  

tym  obiekcie  ustawili my  w asna  ochron   na  tymś ł ę  

obiekcie.  Nast pnie  w  dniu  17  stycznia  zosta oę ł  

oplombowane  pomieszczenie  przez  funkcjonariuszy 

pi tego  posterunku   Komendy   Miejskiej  Policji  coą  

uniemo liwi o  nam  dalsze  dzia ania.  Je eli  chodzi  oż ł ł ż  

sam budynek, budynek jest w z ym stanie technicznymł  

wygl da  z  zewn trz  adnie,  natomiast  wewn trzą ą ł ą  

instalacja  na  wierzchu  i  wymaga  on  pewnego 

remontowania . Zwrócili my si  z zapytaniem w sprawieś ę  

powodu dla którego to pomieszczenie  zaplombowane. Z 

naszych  informacji   zosta o  to  zrobione  na  wniosekł  

Pana Ta aja jest to osoba, która nie ma dokumentacjiłł  

adnej do tego eby roszcz c sobie kwesti  do tegoż ż ą ę  

budynku. Zosta o to zaplombowane w dniu wczorajszym, zł  

dniem przedwczorajszym zosta o przes ane ponowne pismoł ł  

do Pana Gajewskiego. Pierwsze zosta o bez odpowiedzi.ł  
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Nadal  sytuacja  jest  bez  zmian,  nadal  nie  mamy 

mo liwo ci  dost pu  do  tego  budynku.  Natomiast  odż ś ę  

strony  formalnej  budynek  zosta  przej ty  bo  został ę ł 

podpisany  protokó  przej cia.  Samo  przej cie  odby oł ę ę ł  

si  w sposób spokojny, mamy ca a dokumentacje filmowę ł ą 

z tego zdarzenia, równie  Stra  Miejska filmowa a toż ż ł  

zdarzenie. 

Nie musieli my dokonywa  adnych inwazyjnych wtargniś ć ż ęć 

na  teren  budynku.  Zosta y  nam  te  drzwi  otwarte  ił  

zosta a wydana nam nieruchomo  miejska. Zosta o teł ść ł ż 

z o one  doniesienie  do  prokuratury,  w  wietleł ż ś  

przedstawionych  dokumentów  domniemania  dokonania 

przest pstwa przez Pana Ka aja polegaj ce na czerpaniuę ł ą  

dochodów z korzystania z maj tku gminnego , mam kopią ę 

umów jak i rachunków które wystawia  u ytkownikom tj.ł ż  

Pan  Groblewski  na  parking  jak  RMS  na  aut  Dory  te 

zewn trzne reklamy, jest ich bardzo du a ilo . Orazę ż ść  

korzystanie  przez  agencj  Eskort  Taxi,  która  się ę 

mie ci w budynku, który jest tam posadowiony. ś

Pikanterii  sprawie  dodaje  fakt  e  Panowie  którzyż  

korzystali  tam  za  nasz  zgod  z  obiektu  biegacze,ą ą  

emeryci wybiegli sobie  na codzienny trening, wrócili 

okaza o  si  e  zosta y  zaplombowane  pomieszczenia  ił ę ż ł  

nie móg  wzi  swojej odzie y , butów i to wszystkoł ąć ż  

zosta o zaplombowane i nie mamy dost pu do budynku. Ił ę  

s  roz aleni przychodzili z tym do mnie ja niestetyą ż  

tez jestem bezsilny. Urz dzenia techniczne które są ą 

tam  zaplombowane  nie  s  dozorowane,  taka  sytuacjaą  

jest na tyle k opotliwa  nie wiem co na to Policja nieł  

wiem  jak  si  do  tego  ustosunkuje  Pan  Komendantę  

7



Gajewski, jak mówi  drugie pismo bez odpowiedzi. 7ę  

lutego zosta o dostarczone za potwierdzeniem odbioru.ł  

Je eli  chodzi  o  spotkanie  to  by o  przed  chwila  zż ł  

wieloma przedstawicielami rodowiska, e tak powiem.ś ż  

By y zaproszone dwie instytucje, frekwencja by a du a,ł ł ż  

natomiast miejsce dalekie, poniewa  to na Che mie siż ł ę 

odbywa o.  Poniewa  jak  wiecie  Pa stwo  MOSiR  nieł ż ń  

dysponuje  w  tej  chwili  w a ciwym  lokum,  aczkolwiekł ś  

my l  e  z  pocz tkiem  marca  si  przeniesiemy  naś ę ż ą ę  

Traugutta  gdzie  b dzie  to  wygl da o  ju  troszeczkę ą ł ż ę 

lepiej.  Na  spotkaniu  by  Pan  rady  dzielnicy  Panł  

czkowski, Pan Byczkowski, Pan Nowak a tak e inniŁę ż  

dzia acze,  przewodnicz cy  ze  spó dzielni  jednej  ił ą ł  

drugiej.  Zainteresowani  s  podj ciem  wspó pracy,ą ę ł  

zainteresowani  s  równie  tym  …  dost pno ci  tychą ż ę ś ą  

budynków i obiektów dla m odzie y, co Urz d Miasta ał ż ą  

konkretnie  MOSiR  deklaruje  i  je li  chodzi  o  formś ę 

jak  b dzie musia o si  to sta  to jeszcze trudno namą ę ł ę ć  

przewidzie  na pewno w przeznaczeniu na rekreacje dlać  

mieszka ców. I rozwój tego terenu, uatrakcyjnienie,ń  

czy zrobienie inwestycji. 

W tej chwili ju  musz  Pa stwu powiedzie , e dzia aż ę ń ć ż ł  

lodowisko  które  MOSiR  Gda sk  zorganizowa  na  tymń ł  

terenie przy udziale Stra y Po arnej.ż ż

Przewodnicz cyą

Ja mam takie pytanie, bo Policja zaplombowa a obiekt,ł  

czy zosta y tam np. urz dzenia pod napi ciem?ł ą ę

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR
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Wszystkie  urz dzenia  techniczne,  no  tak  ale  tamą  

dozoru technicznego nie ma. O tym w pi mie do Panaś  

Komendanta -  mog  je przeczyta  bo nie jest zbytę ć  

d ugie. MOSiR ……Komisariatu Gda sk obiektu nale cegoł ń żą  

do miasta….  aby zosta  odplombowany w styczniu bezł  

wprowadzania przemocy.……Przedstawi  si  jako dyrektorł ę  

TKKF-u  Przymorzu,  który  do  dnia  dzisiejszego  jest 

zabezpieczony oznakowaniami Policji i nie mo emy jakoż  

administrator  nie  mo emy  podj  adnych  dzia aż ąć ż ł ń 

prowadz cych  do  jego  uruchomienia.  Ponadtoą  

informujemy, e Pan Ta aj zajmuje nie legalnie bowiemż ł  

poniewa  lokal zosta  przej ty przez MOSiR w dniu 11ż ł ę  

stycznia, a  Panu Ta ajowi u yczono pomieszczenia doł ż  

18 stycznia 2005 roku w celu przechowania dokumentów 

które w danym czasie mia  usun  z obiektu. ł ąć

Takie dzia ania uniemo liwia nam mo liwo  korzystaniał ż ż ść  

z  tych  obiektów  podczas  ferii  zimowych  oraz 

realizacja imprez dla dzieci przebywaj cych w domach.ą  

Ponadto  ponosimy  wymierne  straty  z  powodu  nie 

mo liwo ci  wykonania  zaplanowanego  remontu  w  tymż ś  

budynku. Prosimy o odplombowanie, zdj cia oznakowaę ń 

Policji z obiektu a tym samym umo liwienie nam jegoż  

otwarcia.

Drugie  pismo,  które  wys a em  kilka  dni  temuł ł  

ponawiaj ce  t  pro b  o podj cie  decyzji  w sprawieą ą ś ę ę  

tego obiektu. 

Przewodnicz cyą

…  jak d ugo mo e by  nieczynny ten obiekt?ł ż ć
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Pan Leszek Paszkowski

Panie  przewodnicz cy  je eli  Policja  z  nakazuą ż  

prokuratury to plombowa a, to nie mo emy ama   prawał ż ł ć  

i zrywa  tych plomb. W imi  nawet szczytnych celów.ć ę  

To  jest  sprawa  Miasta  i  tym  bardziej  jeste myś  

zobligowani do przestrzegania prawa. W zwi zku z tymą  

rozwi zanie jest jedno aby Policja, która za o y a teą ł ż ł  

plomby , tak e je dzie a, lub wyrazi a zgod  na ichż ł ł ę  

zdj cie. ę

Radna Agnieszka Pomaska – cz onek komisjił

Rozumiem, e Policja nie odpisa a dlaczego z jakiegoż ł  

tytu u?ł

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Dok adnie tak…..ł

Oburzenie  jest  nie  tylko  Pa stwa,  cisz  na  saliń ę  

s ysz ,  ale  tak e  w  ród  osób  które  by y  na  tymł ę ż ś ł  

spotkaniu  poprzednim  równie  zdziwienie  i  trochż ę 

zaniepokojenie,  a  wiem  ze  te  interpelacje  z o yliż ł ż  

radni z rejonu.

 

Przewodnicz cyą

U ci nijmy, sporo ludzi z tych kr gów Przymorza Paniś ś ę  

Kaznowska,  prezes nie pami tam nazwiska, Pan któryę  

powiedzia  e  jest  prezesem  nowym  rok  temuł ż  

przypomnijmy. Pan Dabak powiedzieli e wszystko jestż  

ok.,  e dokumenty  s  z o one.  Czas  mina  i po rokuż ą ł ż  
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dowiadujemy si , e 31 grudnia s d odrzuci  za alenieę ż ą ł ż  

Pana  Ta aja.  Tak  czy  inaczej  ta  grupa  ludzi  nieł  

skutecznie zorganizowa a stowarzyszenie. ł

Pan W adys aw czkowski – c onek komisji ł ł Łę żł

Ta grupa ludzi powo a a poza Panem Ta ajem i chcielił ł ł  

zarejestrowa , ale kiedy Pan Ta aj namalowa  na dwóchć ł ł  

szczytach budynku opisuj c ró ne osoby, po prostu teą ż  

osoby mia y statut, przestraszy y si  i powiedzia y eł ł ę ł ż  

no  z  Panem  który  powinien  si  znale  w   innymę źć  

miejscu, bo skoro instytucja nie mo e sobie poradziż ć 

to co maja zrobi  nowe powo ane stowarzyszenie, któreć ł  

chcia o si  zarejestrowa  i pracowa  samo. ł ę ć ć

Pan Paszkowski

Zapewniam  Pana  e  MOSiR  Gda sk  podejmie  wszelkichż ń  

kroków, eby ta sytuacje w trybie mo liwie szybkimż ż  

wyprostowa . A je li chodzi o przysz o  tego obiektu,ć ś ł ść  

trwaj  rozmowy,  dyskusje  wiadomo  decyzja  któraą  

zostanie  podj ta  ci gnie  za  sob  skutki  finansowe,ę ą ą  

ale  te  s  postanowione…..  by  funkcjonowa o  to  wż ą ł  

sposób w miar  sensowny chocia ….  A mam tutaj kopię ż ę 

umów …

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR
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Mam  kopi  raportów  Panie  przewodnicz cy.  Panieę ą  

przewodnicz cy  nawet  prokurator  jakby  chcia  naą ł  

podstawie umów z dzier awcami m.in. Eskort Taxi.ż

Radny W adys aw czkowski – cz onek komisjił ł Łę ł

Ja mog  wyrazi  swoj  opini  tak ,  e utrzymanieę ć ą ę ą ż  

tego obiektu by o, mimo to ze tak jak Pan dyrektorł  

mówi trzeba jakie  inwestycje uczyni  na zewn trz.ś ć ą  

Utrzymanie  tego  obiektu  malowani,  utrzymanie, 

koszenie trawy, woda, porz dkowanie, o wietlenie toą ś  

kosztuje. …On  po prostu pracowa  tam od 6 rana doł  

pó nych godzin wieczornych bo na przyk ad turniejeź ł  

pi ki no nej by y do godziny 22 w nocy w lecie. Wi cł ż ł ę  

on  musia  utrzyma  siebie, utrzyma  obiekt zap acił ć ć ł ć 

za wod  za wszystko. Nie wiemy czy on op aca , czyę ł ł  

nie op aca . Oczywi cie nie op aca  dzier awy gruntuł ł ś ł ł ż  

tego  nie  op aca  pozosta e  rzeczy  to  dopiero  sił ł ł ę 

oka e. Obiekt by  utrzymany w miar  na do  dobrymż ł ę ść  

poziomie, o tak to mo na powiedzie . Ja uwa am.. jaż ć ż  

radzi em  Panu  Ta ajowi  w  2000  roku  kiedy  juł łł ż 

wiedzia em e b d  problemy. Poniewa  sprawdzi em wł ż ę ą ż ł  

urz dzie Wojewódzkim e Pomorskie Ognisko Kulturyę ż  

fizycznej….nie ma Pana u siebie wi c nie mo e Panę ż  

t  nazw  po prostu wiat kitowa  jako ognisk TKKFą ą ś ć  

Przymorze bo musia  by by  w TKKF-ie jako  tam wł ć ś  

strukturach.  Poniewa  nie  by  powiedzia em,  eż ł ł ż  

najlepsza  sytuacj  by o  by  to  eby  po  prostuą ł ż  

opracowa  statut,  powo a  stowarzyszenie,ł ł ł  

zarejestrowa  stowarzyszenie   i  wyst pi  do  Panał ą ł  

Prezydenta o wydzier awienie tego obiektu.ż
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 I wtedy by a by sytuacja jasna. Natomiast dzisiajł  

tez si  dowiedzia em, e oddaje mnie do prokuratoraę ł ż  

i wini mnie, e przyczyni em si  do wywalenia jego zż ł ę  

tego obiektu. 

Przewodnicz cyą

Wiemy e wielka szans  dla pana Ta aja by a równie  taż ą ł ł ż  

grupa  ludzi  która  z  TKKF  chcia a  ten  nowy  TKKFł  

Przymorze zrobi . ć

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Pomorze to si  mia o nazywa  pomorze.ę ł ć

Przewodnicz cyą

No tak  Pomorze, by a to wielka szansa  bo oni…..zeł  

spó dzielni  mieszkaniow  i  moim  zdaniem  Miasto  tuł ą ą  

powinno bardzo ci le wspó pracowa . I ze spó dzielniś ś ł ć ł ą 

mieszkaniowa przymorze i z radnymi z tamtego okr gu.ę

Dlatego  s usznie  dyrektor  Paszkowski  zrobił ł 

zapraszaj c Radnych szczególnie z tamtych regionów:ą  

czkowskiego i Nowaka. Wszyscy byli oprócz Nowaka.Łę  

Bardzo  s usznie  to  jest  kierunek  dzia ania  w  tejł ł  

sprawie. Pan Ta aj chyba szansy nie wykorzysta  tymłł ł  

bardziej, e ci Pa stwo podawali jako dyrektora, …ż ń

jako  prezesa  Pana  Ta aja  wtedy,  dyrektora  klubułł  

prawda? I by a szansa za atwienia tego problemu Panł ł  

Ta aj dzia a z sercem ale trzeba przestrzega  prawa. ł ł ć

Pan W adys aw czkowi – cz onek komisjił ł Łę ł
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Jak normalnie by y spotkania tak zwane za o ycielskieł ł ż  

…tote  mówi em e je eli b dziecie chcieli zatrudniż ł ż ż ę ć 

Pa stwo Pana Ta aja jako gospodarza obiektu to jestń ł  

wasza sprawa, ale nie wpisujcie jego w tej chwil do 

tego  komitetu  organizacyjnego  bo  po  prostu 

zaprzepa cicie sami dla siebie t  sytuacje, e nieś ę ż  

powstanie  ten  komitet  w  ogóle  nigdy,  niech  się 

zarejestruje  to  stowarzyszenie.  Wyst pcie  wtedy  oą  

dzier aw  obiektu, a e Pan Ta aj zatrudnicie jakoż ę ż łł  

gospodarza to ju  jest inna sprawa. My la em e toż ś ł ż  

pójdzie w dobrym kierunku, bo by a by robota.ł

Ja tylko powiedzia em wcze niej, ja mam po pierwszeł ś  

w asny  szacunek  bo  tam  przepracowa em  wiele  godzinł ł  

spo ecznych,  tam  dawa em  swoje  pieni dze  spo ecznie,ł ł ą ł  

Stocznia  Pó nocna  dawa a  pieni dze,  Przymorze  dawa ał ł ą ł  

pieni dze  jako  spó dzielnia  i  ten  o rodek  zostaą ł ś ł 

zbudowany. 

Tam mieszka  trener drugiego hokejowego klubu Stocznił  

Pó nocnej  Pan  Jurek  Ma ysz,  Potem  kiedy  Pan  Jurekł ł  

Ma ysz dosta  mieszkanie ze spó dzielni w to miejsceł ł ł  

si  przeprowadzi  Pan wietlik trener stoczniowca ię ł Ś  

tak dalej. Tam by o organizowane Zycie, nie mog  sobieł ę  

skojarzy ,  bo  wiem,  e  inny  by  tam  ,  jakbyć ż ł  

kierownikiem  tego  obiektu,  jak  si  tam  znalaz  Panę ł  

Ta aj  ja  po  prostu  tego  nie  wiem.  Natomiast  kiedył  

tamten zmar  to ju  Ta aj chodzi  z piecz tk  dyrektorł ż łł ł ą ą  

jako  ognisko.  Wyst powa  równie  o  pomoc  doę ł ż  

spó dzielni.  Spó dzielnia  i  administracja  osiedlał ł  

dawa y  pomoc  niepieni n .  Dawa a  inne  rzeczy  jakł ęż ą ł  

farb , eby po prostu normalnie to by o. Nigdy nieę ż ł  
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dawali my pieni dzy bo uwa ali my e na po prostu bo,ś ę ż ś ż  

na pewno rozmawiali my na forum spó dzielczym, czy….ś ł

Która jest najbli ej tego obiektu, tzn. o podzia achż ł  

przymorza,  czy  s ,  poniewa  osiedle  nr  3  nie  maą ż  

adnego klubu osiedlowego kultury, uwa ali my e majaż ż ś ż  

pieni dze wi c mog  mie  pieni dze na utrzymanie tegoą ę ą ć ą  

obiektu, robienia sportu itd.

Nie wiem co powiedzia  prezes i inni wiem tylko tyleł  

e prezydium rady nadzorczej i prezydium spó dzielni,ż ł  

pan prezes powiedzia   tak: jest to mo liwe w takichł ż  

przypadkach jak, e niema tam Pana Ta aja to jest raz,ż ł  

po drugie, e miasto Gda sk nieodp atnie wydzier awiż ń ł ż  

te  domy  dla  spó dzielni  i  spó dzielnia  b dzieł ł ę  

administrowa a.  To  wiem,  e  takie  po  prostu  by ył ż ł  

przyrzeczenia  i  takie  pismo  posz o  chyba  gdzie  doł ś  

Pana Prezydenta.

 

Przewodnicz cy ą

Panie dyrektorze tutaj sprawa jest jasna, natomiast 

ka dy widzi o co tutaj chodzi , jakie kto pope niaż ł  

b dy i co jest skandaliczne. Rozumiem, e to drugiełę ż  

pismo posz o w sprawie za alenia tak?ł ż

Radny W adys aw czkowski – cz onek komisjił ł Łę ł

Ja wiem e wczoraj widzia em Pana Ta aja na obiekcież ł ł  

wi c..ę

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR
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Przepraszam  w  którym  miejscu  go  pan  widzia ?ł  

Przepraszam?

Ochrona nie ma prawa go wpu ci . Tylko w obecno ci…ś ć ś

Radny W adys aw czkowski – cz onek komisjił ł Łę ł

Przepraszam le powiedzia em by  przy obiekcie, o tak,ź ł ł  

przy furtce. 

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Bo prosz  Pa stwa  do  momentu  kiedy  do  13  styczniaę ń  

kiedy  Pan  Ta aj  otrzyma  czas  w  protokóle  któryłł ł  

podpisa , na wyprowadzenie swoich rzeczy, bo my my muł ś  

umo liwili  spakowanie  swoich  rzeczy  i  TKKF-uż  

Przymorze i z o enie swoich osobistych rzeczy w jednymł ż  

z pomieszcze , to 18 luty by …… … … … … … … .       Potemń ł  

by a interwencja Pana Nocnego niby Pan Prezydent miał ł 

przed u y  ten termin, natomiast nikt takich rzeczył ż ć  

nie…

Przewodnicz cyą

A protokó  jest z jak  data?ł ą

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Z 11 stycznia.

Przewodnicz cyą

Uznali cie  to  za alenie  jako  odrzucone,  toś ż  

sko czyli cie dzia ania?ń ś ł
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Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Jedenastego  przej li my  obiekt,  17  zosta  onę ś ł  

oplombowany, a wys ali my  teraz pismo 25 stycznia poł ś  

moim powrocie z urlopu. I teraz wys a em ju  drugieł ł ż  

pismo o ponaglenie 7 lutego potwierdzone. 

Radny W adys aw czkowski – cz onek komisjił ł Łę ł

Ja ju  powiedzia em, e ze mn  przeprowadzi  rozmowż ł ż ą ł ę 

Pan Janusz Szajna i Pan Godlewski  wiedzia em e w tenł ż  

sposób  z  twarz  wyjd .  Ja  nie  podejmuje  adnegoą ę ż  

dzia ania  je eli  Panowie  chcecie  Pan  Szajna  jestł ż  

autorytetem,  by  wiceprezydentem  Gda ska,  jestł ń  

autorytetem  dla  Pana  Prezydenta  i  powiedzia em,  eł ż  

je eli  uwa acie,  e  zrobi a  si  jaka  krzywda  panuż ż ż ł ę ś  

Ta ajowi. Gdy formalnie przegra  spraw  w s dzie tołł ł ę ą  

prosz  rozmawia  z  Panem  Prezydentem,   bo  ja  juę ć ż 

jestem tutaj za s aby no. ł

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Ja  przepraszam  najmocniej,  sytuacja  prawna  jest  na 

tyle klarowna i jasna, e adna interwencja nikogoż ż  

nie  mo e  by  ,  nie  mo na  zmieni  tego  faktu,  eż ć ż ć ż  

organizacja  jest  nielegalna  czerpi c  dochody  zą ą  

maj tku gminy i dzia aj c  bez prawnie. ą ł ą ą

Radny W adys aw czkowski – cz onek komisjił ł Łę ł

Dlatego ja po prostu powiedzia em, e ja nie jestem wł ż  

stanie w aden sposób dzia a .ż ł ć
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Przewodnicz cyą

Panie dyrektorze jaki jest pomys , co Pan my li coł ś  

trzeba  z  tym  wszystkim  zrobi ?  Jakie  ma  Panć  

rozwi zanie z tym na dzisiaj?ą

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Panie przewodnicz cy, przede wszystkim ten teren musią  

s u y  sportowi kultury fizycznej i rekreacji i nale ył ż ć ż  

w ten teren jeszcze doinwestowa . W dzia aniach MOSiRć ł  

zajmie  si  przede  wszystkim  wyremontowaniem  tychę  

wewn trznych  pomieszcze ,  które  maja  s u yę ń ł ż ć 

u ytkownikom,  stowarzyszeniom  i  deklarowa y  tutajż ł  

pomoc  pewne  instytucje,  które  zamieszkuj ,  czyą  

u ytkownicy. U ytkownicy którzy byli chc  dzier awiż ż ą ż ć 

dalej  ,  natomiast  zasady  na  których  oni  to 

dzier awili s  inne ni  te które ustala zarz dzenież ą ż ą  

Prezydenta Miasta Gda ska w sprawie stawek, tak e toń ż  

tez trzeba renegocjowa . ć

Z  mojego  punktu  widzenia  wydaje  si  sensownym  abyę  

otrzyma  takie upowa nienie od Rady Miasta, czy odć ż  

Prezydenta,  dotycz ce  statusquo  pewnego  na  czasą  

wyja nienia  tego  do  ko ca  roku.  eby  ci  którzyś ń Ż  

u ytkuj  te reklamy oraz te tereny, czy pomieszczeniaż ą  

mieli  szanse  na  przemy lenie  pewnych  rzeczy,  myś  

musimy  si  dotrze  w  jaki  sposób  i  u o y  w asneę ć ś ł ż ć ł  

partnerskie  stosunki.  Zdane  zmiany  s  nie  wskazaneą  

gdy  spo eczno  z Przymorza jest spo eczno ci  takż ł ść ł ś ą ą 

aktywn  i skonsolidowana i wiemy e by o by to  nie zą ż ł  

korzy ci  dla Miasta. My l , e wa ne jest to e mediaś ą ś ę ż ż ż  

musia y  by  ta  spraw  wyprostowa ,  musia y  by  wydł ę ć ł ąć 
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stosowne o wiadczenie w tej sprawie, eby uci  pewneś ż ąć  

spekulacje  na  temat  tego  TKKF-u  Przymorza.  Co  do 

TKKF-u Przymorze zamierzam w najbli szym czasie jakż  

Pa stwo wiecie lodowisko funkcjonuje ju  od wczoraj,ń ż  

zamierzam dokona  drobnych inwestycji jak Skyte Park,ć  

takiej  rampy.  By  mo e  uda  mi  si  namówi  dziać ż ę ć ł 

inwestycji na budow  takiego ma ego takiego ogródkaę ł  

drewnianego,  na  tak e  boiska  do  pi ki  pla owejż ł ż  

siatkowej, które mo na usytuowa  blisko tego budynku,ż ć  

gdzie  za budynkiem na terenie tego bo to jest 14ś  000 

m. 

Nie w tpi  trzeba b dzie zwróci  si  do skarbnika i doą ę ę ć ę  

instytucji finansowych o zwi kszenie funduszu MOSiR.ę  

w zwi zku z tum e b dzie, wprowadzenie o z otówce zaą ż ę ł  

jako obiekty, które by y uj te jako przychody a terazł ę  

niestety nie b d  przychodami.ę ą

Przewodnicz cyą

Ile tego przychodu by o?ł

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Oko o 110ł  000 z  ……  jest to dzia anie na jutro dlał ł  

mnie przygotowa  o wiadczenie dla tej redakcji, pismoć ś  

w  porozumieniu  z  biurem  Prezydenta  Miasta  Gda skań  

dotycz ce  TKKF  Przymorze.  Takie  dzia ania  dora neą ł ź  

chcemy podj , póki co ponosimy koszty ochrony no iąć  

inne koszty zwi zane z codzienn  obs ug . ą ą ł ą

Przewodnicz cyą
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Je li chodzi o  ten  temat z przewodnicz cym Radyś ą  

Miasta utrzymujemy kontakt.

Radny W adys aw czkowski – cz onek komisjił ł Łę ł

Trzeba  zapowiedzie  e b dzie  w tej  sprawie  jakieć ż ę ś 

specjalne o wiadczenie wyja niaj ce MOSiR-u, to jestś ś ą  

sygna  po prostu.ł

Przewodnicz cyą

Dobrze. 

Tak,  tak  oczywi cie skrót my lowy. Dobra czyli takś ś  

tutaj  jest  propozycja  Olka  ubrysa,  eby  wŻ ż  

o wiadczeniach, w komunikatach komisji. Ja powiem oś  

tej  sprawie.  Poprosimy  Pana  Prezydenta   aby  Pana 

dyrektora  MOSiR-u  zobowi za  do  konkretnegoą ł  

wyja nienia  sprawy  i  podanie  do  publicznejś  

wiadomo ci. A ja si  odnios  do tego i z o  na r ceś ę ę ł żę ę  

dyrektora przedstawiciela Naszego Miasta z o . ł żę

Nie rozwijajmy tematu jeste my politykami mo emy by  wś ż ć  

ró ny  sposób  oceniani  i  ci ko  nam  po  za  zaj ciemż ęż ę  

stanowiska w asnego lub oddaniem w asnego g osu, ci koł ł ł ęż  

nam ci ko jest nam cokolwiek s dzi , zatracali by myęż ą ć ś  

si  w s dach. Zajmiemy natomiast na pewno jak  stronę ą ąś ę 

w  tej  sprawie.  A  komisja  niemniejszym  zwraca  swój 

wniosek  do Prezydenta Miasta Gda ska, prosimy Panań  

Prezydenta o zobowi zanie Pana dyrektora MOSiR-u  oą  

dog bne wyja nienie sprawy, a dok adnie sprawy TKKFłę ś ł  

Przymorze  i  podanie   i  stworzenie  odpowiedniego 

komunikatu.  Podanie  tego  mediom  na  konferencji 

prasowej, albo zaj cie stanowiska w tej sprawie. ę
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Kto jest za?, dzi kuj .ę ę

Jeste  za W adek czy przeciw ko cz  temat ju  wi cejś ł ń ę ż ę  

nie mo emy nic doda , ycie taki pisze scenariusz. ż ć ż

Warto  eby  Policja  w  ko cu  zaj a  stanowisko  wż ń ęł  

sprawie, a nie siedzieli cicho i nie wiadomo o co w 

tym wszystkim chodzi. 

Zamykamy  w tek  i  mamy  tutaj  ju ,  opracowali myą ż ś  

dzia anie. ł

Pan Leszek Paszkowski – dyrektor MOSiR

Sytuacja  Szpicgatu jest  podobna,  obiekt  wys ali mył ś  

pismo  o  przej cie  obiektu,  nie  zosta  wydany,ę ł  

stwierdzili my  fakt,  e  jest  to  obiektś ż  

wydzier awiany. Dzia alno  sportowa z relacji Urz duż ł ść ę  

Wydzia u Edukacji i Sportu jest szcz tkowa obiekt jestł ą  

w strasznym stanie. 

Zwrócili my  si  z  pismem  dzisiaj  mija  termin  oś ę  

przedstawienie dokumentów o których poinformowa  nasł  

Pan..  e  jest  w  posiadaniu  dokumentów,  któreż  

stwierdzaj , e on jest w a cicielem tego obiektu i doą ż ł ś  

tej pory nie  pokaza  tych dokumentów.ł

Radny W adys aw czkowski – cz onek komisjił ł Łę ł

Dwa  s owa  do  tego  co  tutaj  powiedziano,  odby o  sił ł ę 

spotkanie, mówi c j zykiem prostym i zrozumia ym córeką ę ł  

z  matk  tzn.  GKS  Stoczniowiec  z  pozosta ymią ł  

dyrektorami poszczególnych obiektów, które wysz y zeł  

Stoczniowca.  Zwrócili my  si  do  Marka  Kosteckiego,ś ę  

takie  spotkanie  si  odby o.  To  spotkanie  jestę ł  

zaplanowane  chyba  w  przysz ym  tygodniu,  chcemył  

zaprosi  Pana  dyrektora  MOSiR-u  Wydzia  Edukacji  ić ł  

21



Pana  przewodnicz cego  na  to  spotkanie.  Wys ucha  wą ł ć  

ogóle co wszyscy maja do powiedzenia bo no .. jako 

GKS  Stoczniowiec  jako  zarz d  czujemy  si  po cz cią ę ęś  

odpowiedzialni za to co si  dzieje w tych klubach,ę  

które wysz y z tego jednego wielkiego klubu. Pro bał ś  

jest taka dla tych stowarzysze , eby my si  w jakiń ż ś ę ś 

sposób  to  likwidowali,  albo  pomagali.  Podejmiemy 

rozmow , b dziemy rozmawia  bo rzeczywi cie trzeba poę ę ć ś  

prostu rozmowy prowadzi .ć

Przewodnicz cyą

Z tego co rozmawia em to s  dwa rozwi zania, albo onił ą ą  

znajda jakiego  powa nego inwestora bo b dzie w tejś ż ę  

sytuacji organizacyjnej co  dzia a  to jest prawie nieś ł ć  

mo liwe,  albo  Miasto  to  przejmie  i  udost pni  zaż ę  

przys owiowa z otówk  tam b dzie si  szkoli  m odzie ,ł ł ę ę ę ć ł ż  

b dziemy mieli ten k opot z g owy . ę ł ł

Miasto to doinwestuje. Powstanie porz dna przysta  zą ń  

wypo yczalnia  ódek.  Ten  obiekt  na  razie  yjeż ł ż  

parkingiem dla mieszka ców i niczym innym, marnie toń  

wygl da, naprawd  marnie…ą ę

Radny W adys aw czkowski – cz onek komisjił ł Łę ł

Ka dy  z  osobna  musia  cos  robi  dlaczego  e  zż ł ć ż  

pozyskania…..

Przewodnicz cyą

Ja tu usi uj  znale  najlepsze rozwi zanie. Podobnieł ę źć ą  

jak prosi  o pomoc przy wr czaniu nagród ł ę Szmidt bo tez 

ma sytuacj ……ę
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Ko czymy temat,  TKKF-u Przymorze i obiektów tamtychń  

i  pojedziemy.  Panie  dyrektorze  tak e  b dzie  panż ę  

gospodarzem naszego wyjazdu, pojedziemy sobie do Pana 

Ta aja…….Zamykamy hal  sportowa na Zaspie z tego coł ę  

wiem to sekcja …..  to reaktywuje i jakie  korty majaś  

powstawa , ale zobaczymy to  w terenie. Niew tpliwieć ą  

wyzwanie  nasz  to  jest  zagospodarowanie  tego  typu 

obiektów i budowa nowych. Ale na pewno nie na takiej 

zasadzie.  Cza  i  tego  typu  dzia acze  przemin ył ęł  

bezpowrotnie  i  nawet  przekona a  si  Legia  e  nieł ę ż  

z o enie  papierów  w  terminie,  aspiracji  naszegoł ż  

ukochanego klubu z alem si  uko czy.ż ę ń

Prawo jest prawem.

PUNKT – 3

Spotkanie  Spo ecznego  Komitetu  Budowy  Toruł  

Wio larskiego w Gda sku.ś ń

Pan Jerzy J drzejowskię

Plan na wniosek naszej komisji zosta  umieszczony nał  

wniosek  naszej  komisji  w  ….Powstaje  teraz  studium 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gda skań  

to  jest  te  dokument,  który  stanowi  podstaw  pracż ę  

planistycznych. Ja wczoraj zg osi em jako radny. By emł ł ł  
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na  tym  posiedzeniu  na  które  zaproszono  wszystkich 

radnych,  a  na  pewno  wszystkich  cz onków  komisjił  

rozwoju przestrzennego. Tam równie  mówi em o …..Jestż ł  

niezb dne  umieszczenie  w  tych  dokumentachę  

zamierzenia, poniewa  jak si  tworzy pó niej jakież ę ź ś 

projekty przez rad . Jak znajduj  si  jakie  rodkię ą ę ś ś  

unijne, czy rz dowe to jest niezb dne spi cie tychą ę ę  

wszystkich dokumentów.

Musi wszystko gra  i  musi by  zawarte w strategii ić ć  

studium….planu.  To  jest  bardzo  wa ne  Zarazież  

dope nili my  tych  wszystkich  warunków.  Musimy  terazł ś  

pilnowa , eby miejscowy plan by  u o ony w odpowiednić ż ł ł ż  

sposób.  Strategia  ju  jest  ustalana  studium  siż ę 

tworzy.  Tak  to  wygl da  na  dzisiaj.  Jak  ju  wiemyą ż  

spór, robocza  grupa Spo ecznego Komitetu przygotowa ał ł  

pismo w celu….  Rozwoju Miasta Gda ska. Ten wniosek zń  

dat  posiedzenia komisji…Wtedy wyst pimy o zrobienieą ą  

kolorowego terenu na martwej Wi le.…..  pierwszy etapś  

zrobienie  setnego  toru  wio larskiego  na  basenieś  

wykorzystywanego  dotychczas  przez  wio larzy,  czy  wś  

obrysie takiej nijakiej, by  eksploatowany, koliduj cył ą  

troszeczk  z nurtem wodnym. Na okres zawodów, b dzieę ę  

wstrzymany  ruch  du ych  barek,  a  tam…To  jest  tenż  

pierwszy etap. Oprzyrz dowanie tej cz ci wodnej zeą ęś  

wzgl du na ró nice poziomów wody. Woda tam do 1,5 mę ż  

istnieje  od  czasu  do  czasu.  Tak  si  ten  poziomę  

zmienia.  Wszystkie  tereny  b d  studialnieę ą  

zaprojektowane,  b d  p ywaj ce  w cznie  z  takimę ą ł ą łą  

traktem  wisz cym  bardzo  blisko  nad  basenem,  toremą  

wio larskim i.ś
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To  jest  ju  przewidziane.  Opiszemy  w  opisież  

technicznym co tam przewidujemy. Nast pny etap to by aę ł  

by cz ciowa przeróbka linii brzegowej i przesuni cieęś ę  

toru na granic  przed mostem bankowym i trzeci etapę  

za upmy,  e  mówimy  o  tej  cz ci  dotycz cej  akwenuł ż ęś ą  

wodnego, nie mówimy o cz ci zewn trznej. Trzeci etapęś ę  

konstruowanie  toru  wed ug  najnowszych  wymagał ń 

Mi dzynarodowej Federacji Wio larskiej Wio larskiej ię ś ś  

Kajakowej,  która  mówi   jaki  ma  by  szeroki,  jakić  

d ugi, oraz na temat innych rozwi za . Ten trzeci etapł ą ń  

uda oby si  zrealizowa  w granicach powiedzmy 2009-10-ł ę ć

11 rok to jest szansa, e na 2013 r., albo 2011. Doż  

Gda ska by zawita y Mistrzostwa wiata w wio larstwie.ń ł Ś ś  

Takie s  przymiarki. O cz ci zewn trznej us yszymy odą ęś ę ł  

Pani  usiewkiej.Ł  Ten rejon gdzie my nazywali my goś  

Gda ski Park Rekreacji, Sportu ń  i Rozrywki . Czyli od 

basenu  Martwej  Wis y  do  Wis y  Elbl skiej  do  torówł ł ą  

kolejowych,to jest oko o 40 ha, ten rejon by  w liniił ł  

wodnej  w  etapie  drugim  ju  przystosowanej  doż  

rozwi za  wio larskich.  A  teren,  który  bezpo rednioą ń ś ś  

jak gdyby  nie b dzie s u y  wio larsko, czyli inneę ł ż ł ś  

rodzaje rozwi za  sportowych, czy to kajakowych, czyą ń  

to  jakie  inne  rozwi zania  halowe,  czy  z  basenemś ą  

wy szej  rangi.  By  by  to  o rodek  z  parkingami.  Wż ł ś  

nast pnych  latach  kolejnych,  tylko  nie  by y  by  toę ł  

rozwi zania  które  b d  komponowane,  w  rodkią ę ą ś  

finansowe,  które  cz ci  b dziemy  mogli  uzyska  zęś ę ć  

Urz du Kultury Fizycznej. Ta koncepcja by a dlatego,ę ł  

e  po  prostu  Miasto  b dzie  sprzedawa o  to  jakoż ę ł  

rozwi zanie  komercyjne,  za u my:  kr gle,  mini  golf,ą ł ż ę  
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czy badbington, czy Aquapark. Mnie tylko pytaj , czyą  

z tego basenu p ywackiego tylko. Z innego rozwi zaniał ą  

nadzoru…..My  natomiast by my przygotowali wszystkieś  

propozycje merytoryczne jakie na tym terenie mog y był  

by  zrealizowane.  I  to  by  za upmy  zale a o  od  tejć ł ż ł  

komisji.  Czyli  tak  mniej  wi cej  wygl da  dzisiaj.ę ą  

Problemów  technicznych  przy  pierwszym  etapie 

praktycznie nie ma, poza pieni dzmi. Opierali by myę ś  

dzisiaj  obs ug  tego  terenu  g ównie  na  obiektachł ę ł  

Klubu.  Tam  ma e  pieni dze  by y  by potrzebne  na  tenł ą ł  

pierwszy. Ma o w drugiej kolejno ci. Takie propozycjeł ś  

finansowe, które nale a o by w terminie szybkim. Mamyż ł  

te  wycen  tych rozwi za , które zosta y rozwa one zeż ę ą ń ł ż  

strony technicznej np. ta mierzeja, która te  jestż  

wybadana  ze  wzgl du  na  wiatowe  wymogi  dotycz ceę ś ą  

obs ugi telewizyjnej, które narzuca nam ta Federacjał  

Wio larska.  Jest  wyceniona,  zosta y  z o one  trzyś ł ł ż  

wst pne  wyceny.  Jedna  przez  PRC,  druga  przezę  

Hydrobudow ,  trzecie  oszacowanie  w asne  i  toę ł  

oszacowanie  w asne  na  elementach  p ywaj cych  jestł ł ą  

najta sze. I wydaje nam si  najbardziej korzystne dlań ę  

realizacji  tego  ca ego  przedsi wzi cia  w  kolejnychł ę ę  

etapach,  bo  to  umo liwi  nam  inn  konfiguracjż ą ę 

ostatecznego  toru.  W  etapie  trzecim  w  stosunku  do 

etapu pierwszego. 

To tak po skrócie, to znaczy e w pierwszej kolejceż  

nale a o by znale  rodki na ten pierwszy etap, naż ł źć ś  

wierze  kontrolne,  na  pomosty  na  te  rozwi zania.ą  

Wycen  wst pn  Pa stwu  przed o ymy,  po  takim  czymę ę ą ń ł ż ś 
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decyzja  kto  jest  inwestorem  tego  rozwi zania,  czyą  

kto  inny. ś

To jest temat ju  pó niejszy bo to musi podlega już ź ż 

przetargowi.  Ale  s ,  nazwijmy  to  usprawnieniaą  

informacyjne  z  Polskimi  zwi zkami,  e  ten  tematą ż  

akceptuj  i  b dzie  przedmiotem  dofinansowanym.ą ę  

Terminy ze wzgl du na du  roszad  na stanowiskachę żą ę  

czo owych w urz dzie Kultury Fizycznej. Z Jak gdybył ę  

tego wniosku nie rozpatrzyli jeszcze, czyli nie ma.

Pan Przewodnicz cy.ą

Panie  Jurku  tutaj  Pa stwo,  a  najwa niejsz  sprawń ż ą ą 

jest kwestia pozyskiwania tych rodków finansowych zś  

samorz dów, albo samorz d Gda ski miasta Gda ska alboą ą ń ń  

uczelnia  AZS,  AWF,  która  ma  odpowiednia  zdolność 

kredytow  i  wiarygodno  finansow ,  zw aszcza  wą ść ą ł  

ostatniej. Podmiotem, który sk ada wniosek i prowadził  

ca e zamierzenie jest Akademia Wychowania Fizycznego ił  

Sportu. Tak e tutaj trzeba poczeka  jeszcze z takimiż ć  

szczegó owymi uwarunkowaniami do czasu ustalenia planuł  

i inwestora. Ale prace musza trwa  niew tpliwie nać ą  

mo liwo  organizacji Mistrzostw wiata b dzie mia oż ść Ś ę ł  

równie  rozstrzygni cie czy Mistrzostwa wiata w Pi ceż ę Ś ł  

no nej  odb d  si  w  Polsce  i Ukrainie,  a w tym  wż ę ą ę  

Gda sku. Mi dzy innymi bo wtedy wiadomo jak to siń ę ę 

spr y  do  roku  2012  i  wtedy  b dzie  to  narzuca oęż ę ł  

narodow  misj , bo to jest wielka impreza, ale to SAą ę  

troszk  gruszki  na  wierzbie  jeszcze  mimo  wszystko,ę  

podobnie jak z Mistrzostwami wiata w Wio larstwie,Ś ś  

ale ci co marz  odnosz  sukcesy i wygrywaj .ą ą ą
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Zgodnie  z  now  ustaw  o  zagospodarowaniemą ą  

przestrzennym  je eli  jest  plan  to  szkoda  obalaniaż  

planu. Czyli musimy przyj  warunki jak do tej pory.ąć  

Tylko  w  planie  s  szczegó owe  uwarunkowania  ią ł  

rozwi zania, je eli b d  uj te te wszystkie rzeczy oą ż ę ą ę  

których mówili cie, no to jest to nowy temat. ś

W a ciwie  na  przeszkodzie  stoj  tylko  dwie  dzia ki,ł ś ą ł  

które s  jedna prywatna i jedna skarbu pa stwa i toą ń  

nie jest taki ogrom jak nam si  wcze niej wydawa o, toę ś ł  

wszystko jest.

Panie  przewodnicz cy  w  zakresie  perspektywy  toą  

przedsi wzi cie jest na tyle du e e inwestorem nieę ę ż ż  

mo e by  aden z klubów, czy ktokolwiek. Natomiastż ć ż  

ten pierwszy etap inwestorem zast pczym powinien byę ć 

ten  co  technicznie  jest  dzi  najbardziej  obeznany,ś  

czyli jeden z naszych klubów, eby poprowadzi  to.ż ł

Ponadto  komitet,  czy  miasto  mo e  inwestoraż  

zast pczego  znale ,  tylko   ze  to  jest  terminę źć  

pó niejszy. Dzisiaj nie ma problemu.ź

Pan Przewodnicz cyą

Natomiast komitet powinien pomy le  jak trzeba b dzieś ć ę  

to  politycznie  rozegra .  Bo  nie  w tpliwieć ą  

przewodnicz cy  Spo ecznego  Komitetu  to  powinna  byą ł ć 

osoba  rangi:  Marsza ek,  wojewoda,  prezydent.  Tutajł  

trzeba by by o podj  lobby eby która  z tych osóbł ąć ż ś  

publicznych wiele znacz cych zechcia a zosta  szefemą ł ć  

takiego Spo ecznego Komitetu. Bo wtedy jest naj atwiejł ł  
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powiedzmy,  przy  aktualnym  ustroju  miasta  to 

zrealizowa , ale z tym trzeba poczeka , przygotowa  ić ć ć  

robi  swoje.ć

Dzia amy tak eby proceduralnie tego nie zepsu , ebył ż ć ż  

zapisy  w  dokumentach  stanowi cych  mo liwo ci  tegoą ż ś  

terenu by y ustalone.ł

Je eli s  pytania do Spo ecznego Komitetu to drodzyż ą ł  

koledzy i kole anki bardzo prosz , je eli nie ma toż ę ż  

dzi kuj .ę ę

Bardzo dzi kuj  Panom za bardzo gruntowna informacj ,ę ę ę  

za dobra prace bo tutaj notatka tej Pani wiadczy oś  

tym e pani Anny Kostki doborowe…ż

Pan Jerzy J drzejowskię

Panie  przewodnicz  jeszcze  krótka  pro ba  by  by aś ł  

taka,  eby  przewodnicz cy  zgodnie  z  poprzednimiż ą  

kadencjami znalaz  par  groszy na realizacje tychł ę  

przymiarek,  które  musimy  robi ,  dotyczy  to  tak eć ż  

pozyskania map szczegó owych, terenu tego, a to jestł  

dosy  du y  teren  i  jaki  innych  nowych  wydatkówć ż ś  

które b dziemy musieli mie . ę ć

Pan Przewodnicz cyą

Czy jaki  wniosek si  tam znalaz ?ś ę ł

Pan Jerzy J drzejowskię

U Pa stwa nie, tylko by y deklaracje jak Pan pami tań ł ę  

na pierwszym powo ywaniu komitetu z Pana strony i zeł  

strony  radych,  e  takie  cos  b dzie.  Do  dzisiaj.ż ę  
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Mo emy zg osi  taki wniosek jako form  artyku u chybaż ł ć ę ł  

nie? 

Pan Przewodnicz cyą

Pani  Choste  nam  poradzi a,  eby  Pan  był ż ł 

przewodnicz cym tej komisji spotka  si  z dyrektorkaą ł ę  

Biura Projektów i tam jest mas  tych zleconych i mo eę ż  

z tego da o by si  co  wycyrklowa . ł ę ś ć

Wypisy i wyrysy mo na dosta  u dyrektora Koczota i toż ć  

tak  od  r ki  prawie  e.  Wspania e  narz dzie,  mo emyę ż ł ę ż  

zna  teren w asno ciowy dok adnie z obci eniem.ć ł ś ł ąż

Pan Jerzy J drzejowskię

I jest taka mo liwo ?.... No to damy szkic który nasż ść  

interesuje …

Pan Przewodnicz cy:ą

Dobrze bardzo dzi kuję ę

Pan Jerzy J drzejowskię

Panie  przewodnicz cy  czy  móg bym  na  trzy  minutyą ł  

zaanga owa  komisje  sportu  do  takiego  o wiadczeniaż ć ś  

które  e my  przedyskutowali  z  dzia aczami  sportu,ż ś ł  

g ównie  z  dzia aczami  sportowymi  z  pochodzeniał ł  

przemys u okr towego?ł ę

Pan Przewodnicz cyą

Trzy minuty dos ownie.ł
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Pan Jerzy J drzejowskię

O wiadczenie  do  miasta  sformu owane  mniej  wi cej  oś ł ę  

takim  krótkim  okre leniu  zamiatania,  usportowieniaś  

dzieci i m odzie y i obni ce zainteresowania i miastał ż ż  

i wojewody usportowieniem dzieci naszego województwa. 

To  jest  jeden  temat  drugi  o  zgod  na  likwidacjeę  

klubów  sportowych,  jako  podstawowe  jednostki 

realizacji kultury fizycznej i umys owej. ł

Gdyby  Pa stwo  to  przemy leli  i  przejrzeli  wynikiń ś  

jakie  województwo  uzyskuje  w  zakresie  sportu 

kwalifikowanego.  Przeliczyli  ile  dzieci  dzisiaj 

zamiast uprawiania sportu d wiga z om i handluje tymź ł  

z omem i rodki jakie Pa stwo na to przeznaczacie. Teł ś ń  

sformu owania, które s  b dziecie miasta Gda ska nał ą ę ń  

kultur  fizyczna i sport, ta bie c  jest tylko 1200ę żą ą  

000  z  jest  jak  gdyby  zaniechaniem   prasy  przezł  

miasto, przez wojewod . Wojewoda oddzielny fundusz….ę

Pan Przewodnicz cyą

Prosz  Pan  nie  chc  tutaj,  ja  przyjmuje  Pa skieę ę ń  

do wiadczenia, natomiast jeste my bez wzgl du na to zś ś ę  

Panem  Prezydentem  Nocnym  i  zgodnie  z  naszym 

zamierzeniem zreszt  d ugofalowym. To w rok szkolnyą ł  

idziemy  jest  jednostka  i  taka  jednostka  pozostanie 

dotycz ca sportu mi dzyszkolnego.ą ę

Pani radna Pomaska mo e powiedzie  jaka kwota zosta aż ć ł  

na  zaj cia  w  sportowych  szko ach  w  tej  chwilię ł  

rozdysponowana?
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Pan Radna Pomaska

Oko o miliona z otych.ł ł

Pan Przewodnicz cyą

Oko o miliona z otych na sport w szko ach. Na sportł ł ł  

realizowany w szko ach. Bo szko y by y prawda?ł ł ł

Pan Radna Pomaska

Tak, g ównie szko ył ł

Pan Przewodnicz cyą

Milion z otych. Informacja dok adna b dzie co i jak ,ł ł ę  

jeszcze jest w podpisie u prezydenta. Morze prezydent 

wczoraj to podpisa , nie wiem, ale jest to na tyleł  

gor ce e nie mam dokumentu jeszcze na pi mie tak e.ą ż ś ż

Radna Agnieszka Pomaska

Tak tylko nie wiem czy to b dzie mo liwe w wydziale..ę ż

Przewodnicz cyą

Na razie mi jest trudno powiedzie  bo to jestć

Radna Agnieszka Pomaska

To by o rozpatrywane w centrum profilaktyki uzale nieł ż ń 

i oni rozsy ali tez informacjeł

Pan Przewodnicz cyą
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Z „kapslowego” tak zwanego, czyli z pieni dzy, któreę  

s  z koncesji.ą

Pan Jerzy J drzejowskię

Jeszcze  tylko  jedno  zdanie.  Panie  przewodnicz cyą  

prosi  bym, eby rada Miasta Gda ska, komisja kulturył ż ń  

fizycznej  nacisn a  wydzia  o wiaty  na  nieęł ł ś  

storpedowanie  kolejne  powo ania  klas  sportowych  oł  

profilu  wio larsko  kajakowych.  Bo  co  jest  jakieś ś 

wyst pienie to ona jest zawsze ci gni ta w du  bezą ą ę ł  

jakich  rozwi za .  eby  tym  tematem  rada  Miastaś ą ń Ż  

Gda ska  i  komisja  kultury  fizycznej  osobowo  siń ę 

zainteresowa a.ł

PUNKT – 4

Zaopiniowanie projektów uchwa , które wp yn y doł ł ęł  

komisji.

Zaopiniowanie uchwa  w sprawie:ł

• projektu  uchwa y  Rady  Miasta  Gda ska  w  sprawieł ń  

zmiany  uchwa y  Nr  XXVIII/921/04  Rady  Miastał  

Gda ska z dnia 30 wrze nia 2004 roku w sprawień ś  

przyj cia  „Programu wspó pracy  miasta  Gda ska  zę ł ń  
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organizacjami pozarz dowymi na rok 2005”–ą druk nr 

1209.

Pani Krystyna Konieczny dyrektor WSS

Przedstawi a  projekt  uchwa y  Rady  Miasta  Gda skał ł ń  

do czony do protoko ułą ł

Przewodnicz cyą

Czy s  jakie  pytania do Pani dyrektor, nie dzi kuj  ą ś ę ę

Mo emy uzna , e zosta  przyj ty jedno g o nie.ż ć ż ł ę ł ś

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu  Rady Miasta Gda skań  

po  wys uchaniu  pani  Krystyny  Konieczny  –  dyrektorł  

Wydzia u  Spraw Spo ecznych  Urz du  Miejskiego  wł ł ę  

Gda sku  -  ń 7  g osami  za  -   pozytywnie  zaopiniowa ał ł  

przedstawiony projekt uchwa y. ł

• projektu  uchwa y  Rady  Miasta  Gda ska  w  sprawieł ń  

utworzenia Gda skiego O rodka Kultury Fizycznej zń ś  

siedzib  w Gda sku przy ul. Grunwaldzkiej 244 –ą ń  

druk nr 1224.
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Pan  Krzysztofa  Mincewicza  –  dyrektora  Wydzia uł  

Edukacji i Sportu  Urz du  Miejskiego  w Gda skuę ń

Przedstawi  projekt uchwa y do czony do protoko u.ł ł łą ł

Poniewa  nie  by o  g osów  w  dyskusji  przewodnicz cyż ł ł ą  

podj  uchwa  jednog o nie.ął łę ł ś

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu  Rady Miasta Gda skań  

po wys uchaniu pana Krzysztofa Mincewicza – dyrektorał  

Wydzia u  Edukacji i Sportu  Urz du  Miejskiego  wł ę  

Gda sku -  ń 5 g osami za, przy 2 wstrzymuj cych si  -ł ą ę  

pozytywnie  zaopiniowa ał   przedstawiony  projekt 

uchwa y. ł

• projektu uchwa y Rady Miasta Gda ska o zamiarzeł ń  

przekszta cenia  Mi dzyszkolnego  O rodka  Kulturył ę ś  

Fizycznej w Gda sku przy ul. Grunwaldzkiej 244 wń  

Szkolne  Schronisko  M odzie owe  z  siedzib  wł ż ą  

Gda sku, ul. Grunwaldzka 244 – ń druk nr 1225.

Pana Krzysztofa Mincewicza
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Przedstawi  projekt uchwa y do czony do protoko uł ł łą ł

Poniewa  nie  by o  g osów  w  dyskusji  przewodnicz cyż ł ł ą  

podj  uchwa  jednog o nie.ął łę ł ś

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu  Rady Miasta Gda skań  

po wys uchaniu pana Krzysztofa Mincewicza – dyrektorał  

Wydzia u  Edukacji i Sportu  Urz du  Miejskiego  wł ę  

Gda sku -  ń 5 g osami za, przy 2 wstrzymuj cych si  -ł ą ę  

pozytywnie  zaopiniowa ał   przedstawiony  projekt 

uchwa y. ł

• projektu  uchwa y  Rady  Miasta  Gda ska  w  sprawieł ń  

wy czenia  Szkolnego  Schroniska  M odzie owego  złą ł ż  

siedzib  w Gda sku przy ul. Lastadia 41 z Zespo uą ń ł  

Szkó  Przemys u  Spo ywczego  i  Chemicznego  im.ł ł ż  

Marii  Sk odowskiej–Curie  w  Gda sku  przy  ul.ł ń  

Lastadia 2 druk nr 1226.

Pana Krzysztofa Mincewicza

Przedstawi  projekt uchwa y do czony do protoko u.ł ł łą ł
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Poniewa  nie  by o  g osów  w  dyskusji  przewodnicz cyż ł ł ą  

podda  projekt pod g osowanie cz onkom komisji.ł ł ł

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu  Rady Miasta Gda skań  

po wys uchaniu pana Krzysztofa Mincewicza – dyrektorał  

Wydzia u  Edukacji i Sportu  Urz du  Miejskiego  wł ę  

Gda sku -  ń 5 g osami za, przy 2 wstrzymuj cych si  -ł ą ę  

pozytywnie  zaopiniowa ał   przedstawiony  projekt 

uchwa y. ł

Pana Krzysztofa Mincewicza

Przedstawi  projekt uchwa y do czony do protoko u.ł ł łą ł

Przewodnicz cyą

Czy s  jakie  pytania do Pana dyrektor, nie ? Zatemą ś  

dzi kuj . ę ę

Kto jest za, kto si  wstrzyma , dzi kuj .ę ł ę ę
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• projektu uchwa y Rady Miasta Gda ska o zamiarzeł ń  

przekszta cenia Szkolnego Schroniska M odzie owegoł ł ż  

z siedzib  w Gda ku przy ul. Lastadia 41 w filieą ńś  

Szkolnego Schroniska M odzie owego w Gda sku, ul.ł ż ń  

Grunwaldzka 244 – druk nr 1227.

Pana Krzysztofa Mincewicza

Przedstawi  projekt uchwa y do czony do protoko u.ł ł łą ł

Poniewa  nie  by o  g osów  w  dyskusji  przewodnicz cyż ł ł ą  

uchwa  pod g osowanie. łę ł

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu  Rady Miasta Gda skań  

po wys uchaniu pana Krzysztofa Mincewicza – dyrektorał  

Wydzia u  Edukacji i Sportu  Urz du  Miejskiego  wł ę  

Gda sku - ń 5 g osami za, przy 2 wstrzymuj cych si  -ł ą ę  

pozytywnie zaopiniowa ał   przedstawiony projekt 

uchwa y.ł

• projektu uchwa y Rady Miasta Gda ska o zamiarzeł ń  

przekszta cenia Szkolnego Schroniska M odzie owegoł ł ż  
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PTSM z siedzib  w Gda sku przy ul. Kartuskiej 245ą ń  

b w filie Szkolnego Schroniska M odzie owego wł ż  

Gda sku przy ul. Grunwaldzkiej 244 – ń druk nr 

1228.

Pana Krzysztofa Mincewicza

Przedstawi  projekt uchwa y do czony do protoko u.ł ł łą ł

Poniewa  nie  by o  g osów  w  dyskusji  przewodnicz cyż ł ł ą  

uchwa  pod g osowanie. łę ł

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu  Rady Miasta Gda skań  

po wys uchaniu pana Krzysztofa Mincewicza – dyrektorał  

Wydzia u  Edukacji i Sportu  Urz du  Miejskiego  wł ę  

Gda sku -  ń 5 g osami za, przy 2 wstrzymuj cych si  -ł ą ę  

pozytywnie  zaopiniowa ał   przedstawiony  projekt 

uchwa y. ł
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PUNKT – 5

Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja.

• Pismo Klubu Sportowego Oliwia

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu  Rady Miasta Gda skań  

popieraj c starania Klubu „Olivia”   - ą 7 g osami za -ł  

pozytywnie zaopiniowa ał   przedstawione pismo.

Komisja przesy a kserokopie otrzymanego pisma wł  

za czeniu.łą

• pisma AZS AWFiS w Gda sku w sprawie pomocy dlań  

dzia alno ci pi ki r cznej kobiet.ł ś ł ę

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu  Rady Miasta Gda skań  

popieraj c starania AZS AWFiS w Gda sku -  ą ń 7 g osamił  

za -  pozytywnie zaopiniowa ał   przedstawione pismo.

Komisja przesy a kserokopie otrzymanego pisma wł  

za czeniu.łą
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• TKKF  Jaguar  w  Gda sku-Kokoszkach  –  sprawań  

obni enia czynszu najmu.ż

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu  Rady Miasta Gda skań  

popiera  inicjatyw  TKKF  Jaguarę  w sprawie  obni eniaż  

czynszu najmu  -pod warunkiem z o enia zapytania nał ż  

pi mie.ś

Powy sze przyj to jednog o nie - ż ę ł ś 7 g osami zał . 

Poniewa  nie by o wi cej spraw wniesionych i wolnychż ł ę  

wniosków,  przewodnicz cy  podzi kowa  Za  przybycie  ią ę ł  

zaprosi  na nast pne posiedzenie komisji.ł ę

 

     Przewodnicz cyą

         Komisji Turystyki i Sportu

Rady Miasta Gda skań
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           Marek Bumblis

Protoko owa ał ł

A. ukŻ
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